PÁGINA 41 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22104 18.09.2023 - SEGUNDA-FEIRA

EXTRATO DE CONTRATO nº 00573/23 ORIGEM: lei 13.303/2016
E C-EG - regão Eletrônico º. 45/2023
CONTRATANTE: Epagri - ages (EE)
CONTRATADA: Cooperativa de rodução e Consumo Concordia
CNPJ/CPF: 83.573.212/0102-39
OBJETO: aterial de Consumo VIGÊNCIA: 05/09/2023 a
31/12/2023 VALOR GLOBAL: $ 86.100,00 ITEM ORCAMEN-
TÁRIO: 33903006, 33903018, 33903031; ção 2206, 2246,
15086, 3698; Fonte 100, 240, 260, 640, 660 MODALIDADE
LICITAÇÃO: 12 - regão Eletrônico ASSINADO EM: 05/09/2023,
por aulo ntines almoria, epres. egal. Deferido GGG
2023AS011487

Cod. at.: 938271

EXTRATO DE ADITIVO nº 00757/20 - TA – 03 ORIGEM: lei
8.666/93 E 13.303/2016 - regão Eletrônico º. 0368\2020
CONTRATANTE: Epagri - DEG - DEG - upervisoria de
Gestão do uprimento
CONTRATADA: Cyclo X oluções em i tda CNPJ/CPF:
08.462.919/0001-09
OBJETO: erviços de erceiros - j VIGÊNCIA: 07/10/2023
a 07/10/2024 VALOR GLOBAL: $ 245.520,00 ITEM ORCA-
MENTÁRIO: 33904002; ção 3698, 3715, 2117, 2171, 2206;
Fonte 100, 240, 640 MODALIDADE LICITAÇÃO: 07 - icitação
nexigívelASSINADO EM: 09/08/2023, por Felipe ello eite,
epres. egal. Deferido GGG 2023AS010051

Cod. at.: 938282

SC PARTICIPAÇÕES E PARCERIAS S.A. – SCPar. EX D
EGUD E DV  C º 15/2021/C.
CEGEC727 /2021.CE:CC-
ÇÕEECE.. –Car. CD: FEDEÇÃ
DCEVDGCDEDDE
C - UD.JE:rorrogação de prazo do objeto
de contratação de empresa para fornecimento de plano odontológico
aos empregados da C. VGEC: 12 (doze) meses a partir de
30/10/2023. DÇÃ ÇEÁ: Fonte recursos próprios.
D DU: 15/09/2023. D : lexandre
min alum Junior, Diretor residente da Car, Jefersonachado,
Diretor deGestão eFinanças daCar eubensenatoWeidgenant
earcosdolf rinz, representantes da Contratada.
Florianópolis, 15 de setembro de 2023.

Cod. at.: 938162

O DIÁRIO OFICIAL ESTÁ MAIS PERTO DE VOCÊ
Acesse o Diário Ofcial do Estado: portal.doe.sea.sc.gov.br

1084